

# Emma Martiny IVS

Vestre Ringgade 82 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Emma Martiny  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Emma Martiny IVS  
Vestre Ringgade 82 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37352306

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forfattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>522.962</b>	<b>286.200</b>
Personaleomkostninger .....		-503.367	-390.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.746	-4.746
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.849</b>	<b>-108.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.771	-4.053
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.078</b>	<b>-112.828</b>
Skat af årets resultat .....		-510	261
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.568</b>	<b>-112.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.568	-112.567
<b>I alt</b> .....		<b>7.568</b>	<b>-112.567</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.956	8.702
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.956</b>	<b>8.702</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.956</b>	<b>8.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.503	123.179
Tilgodehavende skat .....		18.604	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.107</b>	<b>123.179</b>
Likvide beholdninger .....		273.252	170.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>338.359</b>	<b>293.498</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>342.315</b>	<b>302.200</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		45.000	45.000
Overført resultat .....		104.022	96.454
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.022</b>	<b>146.454</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		858	348
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>858</b>	<b>348</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		58.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	57.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.435	97.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.435</b>	<b>155.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.435</b>	<b>155.398</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>342.315</b>	<b>302.200</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret